
 

  

 

 
 

  
UNIVERSITETI "ALEKSANDER XHUVANI" 

 

     
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE 

 

     
DEPARTAMENTI I LETERSISE DHE GAZETARISE 

        

        

 
LISTA EMERORE E APLIKANTEVE FITUES PER MASTER PROFESIONAL NE " GAZETARI REPORTER" 

  

PER VITIN AKADEMIK 2016-2017 

   

        

 
NR. EMER ATESIA MBIEMER V.LINDJE SHKOLLA E LARTE E KRYER   

 
1 AURELA SAMIT  SALLA GRAMSH BACHELOR  NE GAZETARI 2016-2017 

 
2 BRIGIDA  MEXHIT LOGA VERRI TIRANE 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
3 ERISA FATOS AVDIAJ ELBASAN 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
4 ANXHELA SPIRO TOÇKA LIBRAZHD 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
5 ANETA KAMBER HOXHA ELBASAN 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
6 BRUNO PETRIT BANI TIRANE 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
7 EDSON PELLUMB ÇEKREZI ELBASAN BACHELOR  NE GAZETARI 2016-2017 

 
8 JONIDA BEQIR HODA KUKES BACHELOR  NE GAZETARI 2016-2017 

 
9 ALPER EDMOND LALOSHI ELBASAN BACHELOR  NE GAZETARI 2016-2017 

 
10 ALMA THOMA PRIFTI FIER DNP. NE GAZETARI 2016-2017 

 
11 ENXHI HYSEN ZELA ELBASAN 

BACHELOR  NE GAZETARI DHE GJUHE 

ANGLEZE 2016-2017 

 
 
 
 
 
 

       

     
KOMISIONI I VLERESIMIT 

 

        

    

                        1.Elvira Lumi  (Kryetar ) 

  

    

                        2. Nirvana Shkelzeni (Anëtar) 

 

    

                        3. Hektor Çiftja (Anëtar) 

  

    

                        4.Chris Leazer (Anëtar) 

  

    

                        5. Joana Kosho (Anëtar) 

  


